СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

	«23» октября 2024 года
     пгт. Путеец, г. Печора,
        Республика Коми

	                                 № 3-26/139

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Путеец» от 27.11.2020 года № 2-36/161 «Об утверждении Методики расчета ежемесячной платы за коммерческий найм жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования городского поселения «Путеец»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 14.05.2021 № 292/пр «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями», Уставом муниципального образования городского поселения «Путеец», Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Путеец» от 27.11.2020 года № 2-36/161 «Об утверждении Методики расчета ежемесячной платы за коммерческий найм жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования городского поселения «Путеец» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. в преамбуле Решения слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 г. № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями»,», заменить словами «Приказом Минстроя России от 14.05.2021 № 292/пр «Об утверждении правил пользования жилыми помещениями»,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (https://puteec-r11.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                                  И.И. Лобовикова

image1.png